PRESIDÊNCIA DA REPÚBLICA
GABINETE DO MINISTRO DE ESTADO EXTRAORDINÁRIO

 DE SEGURANÇA ALIMENTAR E COMBATE À FOME

ESPLANADA DOS MINISTÉRIOS, BL. "A" - 4.º ANDAR / CEP: 70054-900 - BRASÍLIA/DF.
E-mails: fomezero@planalto.gov.br - mesa@planalto.gov.br

GRUPO GESTOR DO PROGRAMA DE AQUISIÇÃO DE ALIMENTOS

RESOLUÇÃO Nº 5, de 06 de novembro de 2003

Regimento Interno do Grupo Gestor/PAA

O GRUPO GESTOR DO PROGRAMA DE AQUISIÇÃO DE

ALIMENTOS (PAA), instituído pelo Art. 19 da Lei nº 10.696, de 2 de julho de 2003, no

exercício das atribuições que lhe confere o Art. 3º do Decreto nº 4.772, de 2 de julho de 2003,

torna público que, em sessão realizada nesta data, o Colegiado resolveu aprovar o Regimento

Interno do Grupo Gestor do PAA, o qual passa a vigorar na forma do Anexo a esta Resolução.

FLÁVIO BORGES BOTELHO FILHO
Gabinete do Ministro de Estado Extraordinário de

Segurança Alimentar e Combate à Fome
Coordenador

ARNOLDO DE CAMPOS
Ministério do Desenvolvimento Agrário

SÍLVIO ISOPO PORTO
Ministério da Agricultura, Pecuária e Abastecimento

SÍLVIO CARLOS DO AMARAL E SILVA
Ministério do Planejamento, Orçamento e Gestão

JOSÉ GERARDO FONTELLES
Ministério da Fazenda